
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  08.10.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 9 състав, 

в публично заседание на 08.10.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Камелия Серафимова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Марияна Велева и при участието на 
прокурора Цветослав Вергов, като разгледа дело номер 160 по описа за 

2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 На именно повикване в 09.35 часа се явиха: 

 

ИЩЕЦЪТ – И. И. Ю., редовно уведомен при условията на чл.138, ал.2 АПК, не се 

явява. Вместо него – адвокат П., редовно упълномощена, с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ПО ИСКА – НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЯ ПО ПРИХОДИТЕ – ГРАД 

С., редовно уведомен при условията на чл.138, ал.2 АПК, се представлява от 

юрисконсулт М., редовно упълномощена, с пълномощно по делото. 

СГП – редовно уведомена при условията на чл.138, ал.2 АПК, се представлява от 

прокурор Цветослав Вергов. 

АДВОКАТ  П. – Да се даде ход на делото. 

ЮРИСКОНСУЛТ  М. – Да се даде ход на делото. 

ПРОКУРОР В. – Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че са налице процесуалните предпоставки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание и 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА исковата молба 

АДВОКАТ  П. – Поддържам исковата молба. Поддържам доказателствените искания, 

направени в същата. Моля да бъдат приложени писмените доказателства под опис. 

Нямам други доказателствени искания. 

СЪДЪТ УКАЗА на адвокат П. да уточни по кои доказателствени искания съдът не се е 

произнесъл. 

АДВОКАТ  П. – Искането беше да се приобщят доказателства. Видях, че са 

приложени, моля да бъдат приети. Нямам доказателствени искания. Съдът се е 



произнесъл по всичките. 

ЮРИСКОНСУЛТ  М. – Оспорвам исковата молба. Нямам доказателствени искания. 

Няма да соча доказателства. Да се приемат приложените по делото доказателства. 

ПРОКУРОР В. – Да се приемат приложените по делото доказателства. Нямам 

доказателствени искания. 

СЪДЪТ намира, че следва да бъдат приети приложените по делото писмени 

доказателства и 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА приложените към исковата молба писмени доказателства; приложените към 

молба от 09.02.2024 г. писмени доказателства; приложените към молба от 18.03.2024 

г. писмени доказателства; приложените към молба от 19.04.2024 г. писмени 

доказателства; приложените към друга молба от 19.04.2024 г. писмени доказателства; 

приложените към молба от 13.05.2024 г. писмени доказателства и приложените към 

молба от 17.05.2024 г. писмени доказателства.  

СЪДЪТ  намира делото за изяснено от фактическа страна и 

О П Р Е Д Е Л И: 

ОТКРИВА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО. 

АДВОКАТ  П. – С оглед събраните в настоящото производство доказателства, моля 

да постановите решение, с което да уважите изцяло предявения иск и да осъдите НАП 

да ни заплати сумата в размер на 11700.00 лв., представляваща заплатено адвокатско 

възнаграждение в производство по обжалване и отмяна на РА, подробно посочен в 

исковата молба. Постановено е влязло в сила Решение № 1445/11.10.2023 г., с което 

Директорът на Дирекция ОДОП е отменил РА, подробно посочен в исковата молба, 

съгласно който в тежест на доверителя ми са определени задължения в качеството му 

на управител и му се реализира отговорност по чл. 19 от ДОПК. Срещу издадения РА 

е изготвена жалба от адвокат, събрани са доказателства и са представени, въз основа 

на която жалба е отменен РА. Моля да ми предоставите срок за писмени бележки. 

Претендирам разноски, за което съм представила списък. 

ЮРИСКОНСУЛТ  М. – Моля да постановите решение, с което да отхвърлите изцяло 

исковата претенция като неоснователна и недоказана. Моля за срок за писмени 

бележки. По отношение на адвокатското възнаграждение в съдебното производство, в 

случай че е над законоустановения минимум, правя възражение за прекомерност, като 

моля да бъде редуцирано по реда на чл. 78, ал. 5 от ГПК. С оглед изхода на делото, 

моля за присъждане на разноски в полза на НАП. Моля да ми предоставите срок за 

писмени бележки. 

ПРОКУРОР В. – Моля да уважите жалбата като основателна, но да коригирате 

размера на исканото обезщетение. 

АДВОКАТ  П. – Правя възражение за прекомерност на юрисконсултското 

възнаграждение. Не видях да има списък за юрисконсултско възнаграждение. 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВИ 5-дневен срок от днес за представяне на писмени бележки. 

 

СЪДЪТ ОБЯВЯВА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧЕНИ И 

ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В  ЗАКОННИЯ СРОК. 

 

Протоколът се изготви в съдебно заседание, което приключи в    09.43 часа. 

         СЪДИЯ: 



         СЕКРЕТАР: 
  
 
 


